
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 22. 2-PI& № 222

О внесении изменения в приказ 
министерства финансов Калужской 
области от 25Л0.2018 № 179 «О 
создании межведомственной рабочей 
группы по координации и контролю 
за реализацией мероприятий в 
области повышения финансовой 
грамотности населения и защиты 
прав потребителей финансовых услуг 
в Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав межведомственной рабочей группы по координации и 
контролю за реализацией мероприятий в области повышения финансовой 
грамотности населения и защиты прав потребителей финансовых услуг в 
Калужской области, утвержденный приказом министерства финансов Калужской 
области от 25.10.2018 № 179 «О создании межведомственной рабочей группы по 
координации и контролю за реализацией мероприятий в области повышения 
финансовой грамотности населения и защиты прав потребителей финансовых 
услуг в Калужской области», Петрова Игоря Андреевича -  председателя правления 
Калужского регионального отделения Общероссийской общественной организации 
потребителей «Союз защиты прав потребителей финансовых услуг» (по 
согласованию).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр финансов В.И. Авдеева


